Plataforma de matrícula y sistema de información académico. 
De acuerdo con lo establecido para la plataforma de matrícula y sistema de información 
académico en la invitación pública No. 3 de 2025, a WAREX ENGINEERING S.A.S. con Nit 
900.022.998-8 por un valor total de trescientos cincuenta millones pesos m/cte ($ 
350.000.000 COP) y según la disponibilidad presupuestal establecida en los pliegos de 
condiciones de la invitación pública, con una duración en la ejecución desde la firma del 
acta de inicio hasta el 30 de julio de 2026. 

Repositorio virtual de recursos digitales. 
De acuerdo con lo establecido para el repositorio virtual de recursos digitales académico en 
la invitación pública No. 3 de 2025, a WAREX ENGINEERING S.A.S. con Nit 900.022.998-
8 por un valor total de doscientos sesenta millones pesos m/cte ($ 260.000.000 COP) y 
según la disponibilidad presupuestal establecida en los pliegos de condiciones de la 
invitación pública, con una duración en la ejecución desde la firma del acta de inicio hasta 
el 30 de julio de 2026. 

Sistema de backups. 
De acuerdo con lo establecido para el Sistema de backups en la invitación pública No. 3 de 
2025, a SMART CITIES FOUNDATION. con Nit 900.520.294-4 por un valor total de ciento 
setenta y un millones pesos m/cte ($ 171.000.000 COP) y según la disponibilidad 
presupuestal establecida en los pliegos de condiciones de la invitación pública, con una 
duración en la ejecución desde la firma del acta de inicio hasta el 30 de julio de 2026. 

Plataforma tecnológica para mailing y transmisión en vivo.